

NEGOZIOITALIA[®]

gruppo  **SISA**

SPECIALE

0.99

BLACK FRIDAY

SCOPRI DI PIÙ A PAGINA **12**

Offerte dal 25 Novembre al 1 Dicembre 2021



SPECIALE

€ **0,99**
9.90 al Kg

PARMACOTTO
PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ
L'ETTO



SPECIALE

€ **0,99**
7.92 al Kg

FINDUS
5 BASTONCINI
125 GR

PIZZOLI
PATATINE FRITTE
SURGELATE
CLASSIC
1 KG



SPECIALE

€ **0,99**



SPECIALE

€ **0,99**
9.90 al Kg

NOVI
CIOCCOLATO
VARI GUSTI
FORMATI SPECIALI
100 GR

SOLO NEI PUNTI VENDITA ADERENTI

SPECIALE

€
0,99

CAVOLFIORE
ORIGINE
ITALIA CAT.I
AL KG



SPECIALE

€
0,99

MELE
GOLDEN/RED
CAL.75/80
ORIGINE ITALIA CAT.I
AL KG



ARANCE
NAVEL CAL.5/6
ORIGINE ITALIA
CAT.I
SACCHETTO
1,5 KG

1,5 KG

€
1,49
0,74 al Kg



€
1,49
2,98 al Kg

POMODORO
CILIEGINO
ORIGINE ITALIA CAT.I
CONFEZIONE
500 GR



€
0,49

SCAROLA
LISCIA/RICCIA
ORIGINE
ITALIA CAT.I
AL KG



€
1,99
0,80 al Kg

PATATE DI QUALITÀ
ORIGINE ITALIA CAT.I
IN CONFEZIONE SALVA
FRESCHEZZA PER TUTTI
GLI USI - VERT-BAG 2,5 KG



€
1,49

PERE SPADONI
CAL.60+
ORIGINE ES. CAT.I
AL KG



€
1,29

BROCCOLI BARESI
ORIGINE ITALIA CAT.I
AL KG



SPECIALE

€
0,99

SISA
MISTA 165 GR/
RUCOLA 100 GR/
LATTUGHINO 100 GR



SPECIALE

€
0,99
3,96 al Kg

VITTORIA
OLIVE VERDI
SICILIA/GIGANTI/NERE PRIMA
SPAGNA/DENOCCIOLATE
VERDI SICILIA - 250 GR



SUINO
qualità selezionata

SALSICCIA DI SUINO AL KG

4,90

le Salse

DEVELEY
SALSA VARI GUSTI
250 ML

1,19
4.76 al Lt



ARISTA DI SUINO AL KG

5,90



DEVELEY
MAIONESE MINIONS
250 ML

1,19
4.76 al Lt



PUNTINE (RIBS) DI SUINO AL KG

5,90

DEVELEY
KETCHUP MINIONS
250 ML

0,99
3.96 al Lt



PROSCIUTTO DI SUINO AL KG

6,90



COSTOLETTA DI SUINO AL KG

5,90



AIA UOVA AEQUILIBRIUM VITAMINA E ALLEVATE A TERRA M - X 6

0,99

BAVARIA 8.6 RED/ORIGINAL 33 CL

0,99
3.00 al Lt

SPECIALE

MONTUPOLI MONTEPULCIANO DOP 75 CL

2,49
3,32 al Lt

BURGER & Hot Dog

1,59
7,95 al Kg

AIA CARNE AL FUOCO HAMBURGER DI SUINO 200 GR

0,99

SPECIALE

SISA PANINI HOT DOG 4 PEZZI 250 GR / MAXI HAMBURGER CON SESAMO 4 PEZZI 300 GR / PANINI HAMBURGER X 6 - 300 GR



Galbani

Galbani

Galbani
Cotto di TACCHINO
al sughero

Galbani
Galbanone
l'Originale
formaggio dolce

1,19
11,90 al Kg

GALBANI
COTTO
DI TACCHINO
L'ETTO

Galbani

GALBANI
GALBANONE
L'ETTO

SPECIALE
0,99
9,90 al Kg



GOLFERRA
IL GOLFETTA
SALAME
DI PROSCIUTTO
L'ETTO

1,79
17,90 al Kg



Galbani

GALBANI
AUGUSTISSIMA
MORTADELLA
L'ETTO

0,69
6,90 al Kg



GRANAROLO

GRANAROLO
PROVOLONE
PICCANTE
L'ETTO

0,89
8,90 al Kg



CAROZZI
VALSASSINA
FORMAGGI & LAVORAZIONE TRADIZIONALI

CAROZZI
GORGONZOLA
ORO DOP
L'ETTO

SPECIALE
0,99
9,90 al Kg



BUSTI
I TRADIZIONALI
CACIOTTINA TOSCANA
L'ETTO

1,29
12,90 al Kg



SPECIALE
0,99
9,90 al Kg

GALBANI
STRACCHINO
SELEZIONE
L'ETTO



SORSI di VINI

CORTE DEI FRATI
VINI IGP/DOP
VARI TIPI
75 CL

3,79
5,05 al Lt



SPECIALE

€
0,99
9.90 al KgNONNO
NANNI
STRACCHINO
100 GR

SPECIALE

€
0,99MILK
SNACK
AL CACAO
CON LATTE FRESCO/
LATTE
30/28 GR X 4

SPECIALE

€
0,99
5.66 al KgGALBANI
CREMA BEL PAESE
FORMAGGINI
X 8 - 175 GR€
4,19
8,38 al Kg
PHILADELPHIA
CLASSICO
250 GR X 2€
3,49
6.98 al Kg
SISA
MASCARPONE
500 GR€
1,49
3,31 al Kg
GALBANI
SANTA LUCIA
RICOTTA
450 GR€
1,19
9.52 al Kg
GALBANI
SANTA LUCIA
BURRO CLASSICO
125 GR€
1,19
5.95 al Kg
GALBANI
GALBANINO
FIOR DI FETTE
200 GRGALBANI
GALBANINO
270 GR€
1,89
7,00 al Kg€
1,39
9.93 al Kg
AIA
AEQUILIBRIUM
PETTO DI POLLO/
PETTO DI TACCHINO
140 GR€
1,89
18.90 al Kg
NEGRONI
PROSCIUTTO CRUDO/
COPPA/SALAME MILANO/
PROSCIUTTO COTTO
100 GR€
0,79
1.58 al Kg
AIA
WUDY
CLASSICO
250 GR€
2,69
10,76 al Kg
RANA
ORO ROSSO RAVIOLI
BRASATO ALL'AMARONE/
RAVIOLI TIRAMISU'/
RAVIOLI RIPIENI
DI RISOTTO TARTUFO
250 GR€
3,29
13,16 al Kg
RANA
ORO ROSSO
RAVIOLI ASTICE
250 GR



1,29
RANA
GNOCCHI
ALLA ZUCCA
400 GR
3,22 al Kg



0,75
MERANO
YOGURT
BELLA VITA
SENZA LATTOSIO
VARI GUSTI
125 GR X 2
3,00 al Kg



1,69
FINI
GRAN RIPIENI
VARI TIPI
250 GR
6,76 al Kg

SURGELATI

TUTTA LA CONVENIENZA CHE HAI SEMPRE CERCATO



3,49
SISA
FILETTI
DI PLATESSA
IMPANATI
300 GR
11,63 al Kg



2,79
FINDUS
4 SALTI IN PADELLA
CONTORNO MEDITERRANEO/
PATATE SAPORITE/SPINACI
FILANTI/PISELLI FANTASIA
450 GR
6,20 al Kg

PIZZOLI
PATATINE FRITTE
SURGELATE
CLASSIC
1 KG

0,99
SPECIALE



OROGEL
LEGGEREZZA
MINISTRONE
750 GR



1,69
2,25 al Kg

OROGEL
ZUCCA
A CUBETTI
450 GR



1,49
3,31 al Kg

OROGEL
FAGIOLINI
FINISSIMI
600 GR



1,79
2,99 al Kg

CAMEO
PIZZA REGINA
MARGHERITA
620 GR



2,69
4,34 al Kg



2,49
OREO
ICE CREAM
SANDWICH
X 6 - 198 GR
12,58 al Kg



2,99
ALGIDA
CORNETTO
CIOCCOLATO/CLASSICO
X 8 - 480 GR
6,23 al Kg



OPERAZIONE RISPARMIO

DISPENSA
TUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

SPECIALE
€ 0,99
2.68 al Kg

SISA
CONFETTURA EXTRA
VARI GUSTI
370 GR



SPECIALE
€ 0,99

GRANAROLO
LATTE ITALIANO
ALTA QUALITA'
INTERO/PS/
SCREMATO UHT
1 LITRO



€ 0,69
PARMALAT
LATTE PS UHT
1 LITRO

PAVESI
GOCCIOLE
CLASSICHE
500 GR

SPECIALE
PREZZO



KELLOGG'S
COCO POPS
PALLINE
365 GR

€ 2,49
6.82 al Kg



DI LEO
SAVOIARDI
400 GR

€ 1,29
3.23 al Kg



€ 1,99
DORIA
ATENE/
BUCANEVE
1 KG

HAG
CAFFÈ
DECAFFEINATO
CLASSICO
250 GR

€ 2,29
9.16 al Kg



MULINO
BIANCO
NASTRINE
CIOCCOLATO
240 GR

€ 1,99
8.29 al Kg



MULINO
BIANCO
PLUM CAKE
CON GOCCE
DI CIOCCOLATO
X 10 - 350 GR



€ 1,99
5.68 al Kg



€ 1,19
KINDER
PLUM CAKE YOGURT
ALLA GRECA
192 GR



€ 1,19
SISA
CROSTATINE
ALBICOCCA/
NOCCIOLE E CACAO
240 GR



€ 1,09
DAL COLLE
BONN
CLASSICO
190 GR



DE CECCO
PASTA
DI SEMOLA
VARIE TRAFILE
500 GR

0,89
€
1,78 al Kg



COLUSSI
CRACKER
SALATI
500 GR

0,99
€
1,98 al Kg



0,50
€
1,25 al Kg
LA FIAMMANTE
POMODORO PELATO
CON BASILICO
400 GR



0,59
€
0,87 al Kg
LA RUSSOLILLO
PASSATA RUSTICA/
TIPO BIRRA
680 GR



1,69
€
9,39 al Kg
MUTTI
PESTO
DI POMODORO
ARANCIONE/
VERDE/ROSSO
180 GR



1,99
€
34,31 al Kg
DELICIUS
FILETTI DI ALICI TESE
IN OLIO DI OLIVA
58 GR



0,99
€
ALISA
OLIVE
NERE INTERE/VERDI
DENOCCIATE
425/340 GR



1,99
€
5,53 al Kg
BARILLA
RAGÙ
CLASSICO/FUNGHI/
SALSICCIA/SPECK
X 2 360 GR



1,49
€
2,98 al Kg
KNORR
ZUPPA
TRADIZIONALE/
ZUPPA
BOSCAIOLA
500 GR



2,59
€
8,09 al Kg
NOSTROMO
TONNO ALL'OLIO
DI OLIVA
80 GR X 4



1,39
€
2,78 al Kg
DE CECCO
PASTA ALL'UOVO
NIDI
VARIE TRAFILE
500 GR



1,49
€
3,97 al Kg
VALSUGANA
POLENTA LA CLASSICA
375 GR



0,59
€
2,36 al Kg
SISA
FECOLA
DI PATATE
250 GR



1,99
€
18,09 al Kg
DELICIUS
FILETTI DI SGOMBRO
GLIATO
OLIO DI OLIVA/
PICCANTE/
NATURALE - **110 GR**

Dolci CREAZIONI



SISA
LIEVITO
PER DOLCI
5 BUSTE
80 GR

0,59
7,38 al Kg



SISA
ZUCCHERO
A VELO PER DOLCI
CLASSICO/
VANIGLINATO
125 GR

0,49
3,92 al Kg



SISA
VANILLINA PURA
PER DOLCI
6 BUSTINE

0,59



SISA
GOCCE DI CIOCCOLATO
EXTRA FONDENTI
200 GR

1,59
7,95 al Kg

il Cioccolato che passione



0,99
9,90 al Kg

NOVI
TAVOLETTE
GIANDUIA
100 GR

0,99
9,90 al Kg

NOVI
CIOCCOLATO
VARI GUSTI
FORMATI SPECIALI
100 GR

LA SUISSA
BLOCK FONDENTE
52%
200 GR

1,29
6,45 al Kg



JAGERMEISTER
AMARO
700 ML

10,99
15,70 al Lt

LA SUISSA
TAVOLETTA
FONDENTE 72%
90 GR

1,49
16,55 al Kg



BOSCO
AMARO SILANO
70 CL

7,99
11,41 al Lt

VIALETTO
TAVOLETTA
IL FONDENTE
72%/
OSVALDO
FONDENTE
72% FRUTTI
ROSSI
100 GR

1,49
14,90 al Kg



KINDER
MAXI
X 6 - 126 GR

1,59
12,62 al Kg

un Assaggio prima delle Feste



2,79
3,72 al Kg

DAL COLLE
PANDORA
DI VERONA
750 GR



3,49
4,65 al Kg

MAINA
PANDORO
AL CIOCCOLATO
750 GR



3,89

MAINA
GRANPANETTONE
CLASSICO/
SENZA CANDITI
GRAN PANDORO
1 KG



3,99
5,32 al Kg

MAINA
PANDORO
IL GOLOSONE/
PISTACCHIO/
TIRAMISÙ
750 GR

TORRONE
DEL MOLISE
VARI GUSTI
100 GR

0,99
9,90 al Kg



LA GIOIOSA
ASOLO PROSECCO
DOCG
SPAGO
75 CL

4,79
6,39 al Lt



FIUME
CREMA
DI LIMONCELLO
70 CL

5,99
8,56 al Lt





Scegli il gusto unico nel formato vetro

per il tuo pasto

per il tuo aperitivo



da condividere

bottiglia 1 L

bottiglie 350 ml x 3

1,89 COCA COLA VETRO 1 LITRO

2,89 COCA COLA 35 CL X 3
2,76 al Lt



bottiglie 200 ml x 4

2,69 COCA COLA CLASSICA/ZERO 20 CL X 4
2,25 al Lt



SPECIALE
0,99
3,96 al Lt

JOLLY COLOMBANI
SUCCHI DI FUTTA VARI GUSTI
1,5 LITRI

VITASNELLA
ACQUA MINERALE NATURALE
1,5 LITRI X 6



A FARDELLO

1,98
0,22 al Lt

GAUDIANELLO
ACQUA EFFERVESCENTE NATURALE
1,5 LITRI X 6



A FARDELLO

1,50
0,16 al Lt

NASTRO AZZURRO
33 CL X 3



1,99
2,01 al Lt



0,89 ZUEGG ACE/ALBICOCCA/MELA/PERA/PESCA 200 ML X 3
1,48 al Lt



1,19 ORASI' BEVANDA SOIA 1 LITRO



0,79 COCA COLA VARI GUSTI 66 CL
1,20 al Lt



1,29 BIRRA MESSINA CRISTALLI DI SALE 50 CL
2,58 al Lt



SPECIALE
0,99 VIGNETI D'AUTORE VINO PAESANO DI SOMMA VESUVIANA BIANCO/ROSSO 75 CL
1,32 al Lt



1,89 BRUMALE VINO DOC MONTEPULCIANO/SANGIOVESE 75 CL
2,52 al Lt



3,79 COSTADORO LA FEROLA PASSERINA IGP BIO-VEGANO 75 CL
5,05 al Lt



2,49 MONTUPOLI PECORINO TERRE DI CHIETI IGP 75 CL
3,32 al Lt



2,49 APERI SODA CLASSICO 10% 100 ML X 6
4,15 al Lt



1,79 JACK DANIEL'S LATTINA COLA 33 CL
5,42 al Lt



OPERAZIONE RISPARMIO

IGIENE

TUTTA LA CONVENIENZA CHE HAI SEMPRE CERCATO

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

SPECIALE

€ **0,99**

FRIA
SALVIETTINE INTIME X 20/
IGIENIZZANTE X 12



SPECIALE

€ **0,99**

CARESS
CARTA IGIENICA
ARGAN/VANIGLIA/
PREZIOSA
4 ROTOLI



30 LAVAGGI

€ **1,99**
SCALA
LAVATRICE LIQUIDO
VARIE PROFUMAZIONI
30 LAVAGGI
1,5 LITRI



€ **0,59**
MENTADENT
DENTIFRICIO FAMIGLIA
WHITE/FRESH
100 ML



€ **0,49**
LINES LADY
ANATOMICO
X 9



€ **0,69**
ULTIMA CAT
WET STERILIZZATI
VARI GUSTI
85 GR



€ **0,89**
GENERA
DOCCIA SHAMPOO
VARIE PROFUMAZIONI
300 ML



€ **0,59**
VENUS
SAPONE LIQUIDO
VARI TIPI
200 ML



€ **2,99**
PURINA ONE
MINI CANE CROCCHETTE
VARI GUSTI
800 GR



SPECIALE

€ **0,99**
CARESS
GRANDISSIMA
BOBINA JUMBO 2 VELI
1 ROTOLO



€ **1,29**
FACCO DIAVOLINA
ACCENDIFUOCO
40 CUBETTI



SPECIALE

€ **0,99**
VARTA
LONG LIFE
STILO/MINISTILO
AAA/AA
X 4



€ **3,99**
PURINA ONE
GATTO SECCO CROCCHETTE
VARI GUSTI
800 GR



BLACK FRIDAY

NESTLÉ
FRUTTOLO
FRAGOLA/
FRAGOLA
E BANANA
50 GR X 4



0,89
4,95 al Kg

KINDER
MAXI
X 6 - 126 GR



1,59
12,62 al Kg



3,99 CAFFÈ MOTTA
L'ORIGINALE
250 GR X 4

LE STAGIONI
D'ITALIA
RISO ROMA



1 KG
0,69

CIRIO
OLIO
EXTRAVERGINE
DI OLIVA



1 LITRO
3,59

BAVARIA
BIRRA
PREMIUM 5 GRADI
66 CL



0,75
1,14 al Lt

HEINEKEN
33 CL X 3



1,99
2,01 al Lt

LANZA
LAVATRICE
LIQUIDO
LAVANDA/
BREZZA
MEDITERRANEA
40 LAVAGGI
2 LITRI



1,50



2,49 HUGGIES
UNISTAR PANNOLINI
VARIE MISURE

DA OGGI È SU WHATSAPP *il volantino sul tuo cellulare*

1 Aggiungi ai tuoi contatti il numero **089 842 3797** **2** Invia un messaggio con scritto **OK** **3** Subito per te in anteprima **IL VOLANTINO**

Cerca il punto vendita più vicino a casa tua.

NEGOZIOITALIA
gruppo **SISA**

NAPOLI

F.LLI CUOMO SRL
VIA NICOLARDI, 8/10

SEPE GIUSEPPE
VIA L.SETTEMBRINI, 12

DELLA NEVE ROBERTO
VIA EGIZIACA A PIZZO FALCONE, 78

SUPERMERCATI ESPOSITO
(RIONE TRAIANO - FUORIGROTTA)
VIA LIVIO ANDRONICO, 49
CONSEGNA GRATUITA DOMICILIO

MACELLERIA PAPALLO STEFANO
VIA C.MANFREDI, 6
(CAPODIMONTE)

MINIMARKET LE 2 SORELLE
VIA LAGO LUCRINO, 40

MARANO DI NAPOLI
MINIMARKET
DI RAFFAELE D' ONOFRIO
PIAZZA SANTO SPIRITO

DAL TUO SALUMIERE DI GIANLUCA
D'ONOFRIO

VIA ROMA 55
I SIGNORI DEL PANE
VIA XXIV MAGGIO, 4

BOSCOREALE
SUPERMERCATO 2P SRLS
DI PELOSI LUIGI
VIA SABINO VISCONTI, 3/5

CARDITO
EREDI DAINO SRL
VIA MOLINO, 3/5

ERCOLANO
ALIMENTARI NOCERINO
DI SCOGNAMIGLIO FRANCESCO
VIA QUATTRO OROLOGI, 29

PIMONTE
ALIMENTARI DI PALMA
VIA PIANA, 6

POMPEI
MINI MARKET DI CARILLO LUIGI
VIA NOLANA, 201

SANT'AGNELLO
ALBANO ANTONIO
C.SO ITALIA, 58

TORRE DEL GRECO
VIOLA 1936
DI COZZOLINO
SALVATORE E C.SAS
C.SO V.EMANUELE, 126

VIOLA 1905
DI COZZOLINO GIUSEPPE
VIA SEDIVOLA, 51

TORRE ANNUNZIATA
DISCOUNT DI CHIERCHIA
GERARDO
VIA PROVINCIALE SCHITI, 91

TERZIGNO
CITY MARKET SAS
VIA ROMA, 1

MARANO DI NAPOLI
CARED
VIA CASTEL BELVEDERE 4A

STRIANO
L'ANGOLO DELLE BONTA' SRLS
VIA TRAVERSA GARIBALDI, 21

CASERTA
PIANA DI MONTEVERNA
ALIMENTARI VARRECCHIA
VIA VILLANOVA

PIEDIMONTE MATESE
CONTE RENATO
VIA CASINA DEL DUCA

RIARDO
CO.FRA SRLS
VIA M.BUONARROTI 2

CELLOLE
RAM SRL
VIA NAPOLI 12/14

SESSA AURUNCA
MATILDE SRLS
VIA SESSA MIGNANO SNC

CASTELVOLTURNO
DITTA SUPERSI'
DI RUSSO EMILIO
VIA ROMA 10

PRATA SANNITA
LA BANCA FILIPPO
VIA MARCONI

TEANO
GRUPPO SARRA SRL
VIALE ITALIA 100

CASTEL VOLTURNO
C&C SUPERMERCATO
DI CIRIGLIO CARLO
VIA M.BONARROTO, 141

SALERNO
ANGRI
G.M.A. MARKET SRLS
VIA SARIANO, 18

CAVA DE' TIRRENI
MINIMARKET MONTELLA
VIA L.FERRARA, 35

MERCATO S.SEVERINO
FOLLIERO DOMENICO
VIA CIORANI, 15

SAN RUFO
EMME TRADE -VIA MAZZINI,17

SARNO
SUPERMERCATO DI CORRADO
SALVATORE
VIA SODANO, 39

BENEVENTO

CEPPALONI
F.LLI PAGNOZZI
VIA STAZIONE SNC

VITULANO
MIRA SRL
VIA BRANCANELLI, 5

LATINA
FORMIA
GUSTO&PASSIONE SRL
VIA APPIO LATO NAPOLI 471

MARINA DI MINTURINO
LA FAMIGLIA DI DE CLEMENTE
GIOVANNI
VIALE PIETRO FEDELE, 97

ISERNIA
MONTERODUNI
NATURA IN TAVOLA
DI OPPIDISANO KATIA
VIA S.EUSANIO 44

PER NUOVE AFFILIAZIONI CONTATTA

335 6634740 **333 7870990**